ipfo aliquid contingeret , nifi aliud teftamentum

abeoedkum compareret. Hax coram fe jurari

fecit Imperator a Duce pridifto, & Henricode

Morro magiftro juflitiario, & aliis nonnullis de

Regno , qui intcrfuerune . Difpofuit etiam , quod

nullus de regno pro data , vel collecta aliquid da-

ret, nifi pro utilicatibus regni, & necefïïtatibus

cxpediret .

Menfe Maii . Cafale quoddam in Apulia ,

quod Gaudianum dicitur Melfienfis dicecefis ob

culpx mcritum , Imperatorc mandante , de-

ftruicur .

Domini de Pupplito rebelles facti funtlmpc-

ratori .

Romani fada in extrinfecis deflruâionc Vi-

tcrbii, & obtcnto per vim caftroquodam quod

Rafpampanum dicicur ipfis Vitcrbienfibus fubdi-

dito leti ad Urbcm redeunt ; quibus recedenti-

bus, ViterbienfesincampisCaftraponentcs , qui

poifunt mala irrogant circumadjacentibus caftcllis

fautoribus Romanorum .

Mcnlé Juriii imperials €x.crcitusfupér Domi

nos de Pupplito vadit, quibus Pupplitnm aufc-

r u n t , & nonnuUa alia caftra .

Gregorius Papa a Reate difeedens, vadit Spo-

lctum , & exinde Perufium.

Imperafor apud Brundnfium fc conferens ,

mare intrat, ac apud S. Andrcam de ínfula juf-

fit omnia navigia paraca ad traufitum conveni-

re , ac exindc Hidroncum navigans féliciter ultra

mare ad crucis obfequium transfretavit , ubi quid

egerit &qualiter in Terri fan&i rccuperacione

profecerit , fequens lectio declarabit ,

Gregorius Papa menfe Julii de Perufio vadit

Afiifium , ubi Fratrem Fraucifcum minorum fra-

trum Ordinis inventorem propter duo quae fece-

rat miracula jnaperto, in cceco videlicet uno,

Sc claudo , quibus vifum , & greflum reddidcrat

canonizavit, Sc Perufium rcdiens, ibi auuiver-

farium magnifice celcbrat Inuocentii Paps pre-

decelToris fui .

Eodem menfe Julii mons líela: fubvecfus eft,

&opcruitincafalibusfubco degentes ferefcptiiv.

genios homines inter viros , & mulleres .

Menfe Augufti Marius Rapiftr.ceffit officio ju-

ftitiariatus, & Scephanus dc Anglonc, & Pau-

dulfusdc Aquino fubfticuci funt Uli de mandato

Ducis Spoleii , qui de Apulia Inrroducum vadit,

Sc omnes dc Regno follicitac infeudatos , ut ad

cum vadaut cum exfortio fuo ad Dominorum

Puppliti rebellium confulionem , qui fe contra

lmperatorem in Capitinnano rccepcrant . Inccrca

Impetialisexercituscapit turrem deRenana, Sc

terram quamdam de novo contra lmperatorem

firmatam , quam tocam deftruxcrunt . Raynal-

dus Dux Spoleti cum imperiali gente Dominos

Pupplici in Capidmuno obiidcr, qui cum fc teue

re non portent , ассерса ао со íécuncate de perfo

nis, Sc rebus fuis, fe apud Reate contulerunt.

Tunc Dux ipfe Marchiam mtrat,ac Bertoldus fra-

terejus circa Nuriix provinciam remanec. Qui

caftrum quoddam quod Prufa dicitur fibi rebelle

deftruxit, cjufque íncolas pœuis addixir vanis,

&tormentis, Sc Saracenorum eradnos poteítad,

quosfecumde Apulia duxcrac in ipfis cruciatibus

exalare coegic.

Gregorius Papa in ducem ipfum , pro со quod

Marchiam intraverat , ac admonitus fepius uc

ipfamexicnsin pace dimicceret Sc hoc lacere no-

luit, excommunications fententiam promulga-

vit , ejufdem excommunicationis iunodans vin

culo omnes fequaces dims . Cumquc ncc fie revo

care pofleteundem , vim vi repeliere licitum pu-

tans ad Marchii dclenfionem , qui ccclefii fube-

rat, martialigladio nifus eft concia ipfum , qui

jam pro parce Marchiam ad opus Imperii cœperac

occupare, Sc tunc Johannem qnondam Jerolbli-

micanum regem , Sc Johannem de Columna Car-

dinalem , cum copiofo miliiari , & pedeftn excr-

citudirigit contra eum; At cum nec ficdux ipfe

defifterct ab inceptis , arbitracus eft ipiê Papa con

tra regni filios acies dirigere bcllatorum , ut regni

ftatu, & pacis quiete turbaca, quod dux ipfe vo-

luntariusnoluit, fie faceré cogeretur invitus , ac

marchiam dimitterct, quam ufque Maceratam

Cefaris Imperio fubjugarac . Nam colleâis undi-

que Campanil , ас mannmi viribus,, congregavic

exer-
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exercitum , cur qucmdam Pandulfum de Ana»

gniacapellanum íuum , qui legationis officio fun-

gcbatur, ficexclufosde regno Comités Thomam

de Celano , & Roggerium de Aquila prarfecit Ca

pitanees, & doctores-

MCCXXIX.

Himenfc Januarii 18. menfis ejufdem perCc-

pcranum venientes in rcgnum clavefignati , In-

iulam Pontis Solaran , qui regni erat oftium,

quam quidam Adenulfiis Balfanus pro Impcrato-

rc tenebat primitus expugnates cum fc teuere non

pouce , per vim coeperunc .

Bartholomew quoque de Supino qui caftrum

tenebat fanâi Johannis de Incarica , & Riccardus

filius domini Roberti de Aquila , qui dominus

erat Paftinx , mctus caufa fpontc , ad mandatum

verrerunt ecclcfia: . Et prxtcriens exercitus flu-

men Telcrii verfus Fundos dirigir caftra fua , &

cum civitatcm ipfam , quam quidam Johannes de

Poli civis urbis Roma: pro Imperatorc tenebat,

acriter jmpugnaret , vi cam obtincre non potuit,

ficque confufus, ncc fine gravi damno Ccpera-

num revcrfus eft. Vcrrerat tunc tcmporis ad S.

Gcrmanum Nicolaus de Cicala , pro parte Impc-

ratoris , & tlenricus de Morro Magiftcr Juftitia